
LIFTING DETOX+ FACE CREAM

produktová karta

Krém s intenzivním liftingovým a detoxikačním účinkem pro péči 
o unavenou, zašedlou pleť, vyžadující zpevnění. 
Detoxikuje, vitalizuje, vychytává volné radikály 

a vyživuje pokožku, zlepšuje její elasticitu

LIFTING DETOX+ FACE CREAM



#homeSpa

LIFTING DETOX+ Face Cream2

Balení:

Lahvička typu airless. 
Obsah 30 ml – cca 200 použití (dávek) produktu

Vlastnosti produktu:

Energizující zelený přípravek s lehkým složením, snadno se vstřebává. 
Nezanechává na pokožce mastný film - perfektní pod make-up. 

Použití:

Aplikujte ráno a/nebo večer na vyčištěnou pokožku obličeje, krku a dekoltu. 
Určitě jej vyzkoušejte jako krém na závěr domácího ošetření pleti s maskou 
Detox Green Clay Mask.

naneste tenkou vrstvu
na čistou pleť

Nechte působit 20 minut
umyjte si 
obličej
voda

naneste svůj 
oblíbený krém



3

0
1

Používejte pro zpevnění, zhutnění pleti, remodelaci kontur obličeje.

Trojitá síla pro liftingový efekt díky obsahu tří složek, které zvyšují elasticitu 
a hustotu pleti a korigují kontury obličeje: Phytodermina H Lifting™, Liposomal 
Collagen Complex, tetrapeptid Palmitoyl Tetrapeptide-7. 

01.	 Má	liftingový	účinek,	zpevňuje	kontury	obličeje,	
zvyšuje	hustotu	pleti	a	vyhlazuje	ji

Výhody používání 
produktu

0
2

Používejte jako každodenní koktejl, který detoxikuje pokožku, dodává jí vitalitu 
a obnovuje zdravou rovnováhu. Must have pro pleť 21. století, která potřebuje 
detoxikaci, je suchá a unavená.

Kombinace extraktů z řas - spiruliny a chlorelly zajišťuje dvojí detoxikační 
a antioxidační účinek. Dvojice řas, plná blahodárných látek, dodává pokožce porci 
chlorofylu, výživných elektrolytů, aminokyselin, vitamínů a mikroelementů. Snižuje 
oxidační stres, vyživuje pokožku a spouští regenerační procesy na buněčné úrovni..

02.	 Detoxikuje	a	vychytává	volné	radikály, 
stimuluje	k	regeneraci	

0
3

Používejte ke zlepšení vzhledu zašedlé, unavené a mdlé pleti.

Peptidy z kolagenu a řas, dodané v jednom přípravku pomáhají dosáhnout lepšího 
vzhledu a svěžejší barvy pleti. Dodávají vitalitu a odstraňují známky únavy.

03.	 Upravuje	barevný	tón,	rozjasňuje, 
redukuje	známky	únavy	pleti

0
4

Používejte jako každodenní porci hloubkové hydratace, díky které pleť získá/udrží 
zdravou rovnováhu a pevnost a vrásky budou mělčí.

Kyselina hyaluronová (vysoko- a nízkomolekulární) a peptidy rybího kolagenu 
v lipozomech zabezpečují hloubkovou hydrataci, a tak vyhlazují pleť, zplošťují 
vrásky a zvyšují pružnost pokožky. Lipidová vrstva lipozomálního pouzdra 
a vysokomolekulární kyselina hyaluronová dlouhodobě chrání pleť proti ztrátě 
vody.

04.	Hloubkově	hydratuje,	zvyšuje	elasticitu



4 LIFTING DETOX+ Face Cream

Jedinečnost
Ideální pro pokožku 21. století, vystavenou stresu, 

znečištění, nedostatečné výživě.

Energizující zelený koktejl plný chlorofylu, minerálů 

a vitamínů ze dvou řas - spiruliny a chlorelly.

Unikátní Liposomal Collagen Complex - koktejl 

peptidů rybího kolagenu v lipozomech. V kombinaci 

s Phytodermina H Lifting™ a kyselinou hyaluronovou 

hydratují a omlazují pleť, mají liftingový účinek a zpevňují 

kontury obličeje.

Koncentrovaná dávka antioxidantů působí jako výživný, 

zelený obklad, přináší úlevu a dlouhotrvající pocit 

komfortu, hydratace a zpevnění.



5

Recenze 
   produktu

„Tento krém je to nejlepší pro pokožku, čisté potěšení, 
které začíná na úrovni aplikace - lehké, ale bohaté složení 

s podmanivou zelenou barvou a příjemnou, energizující vůní, 
dokonale se vstřebává a zanechává pocit nasycení, 

ochrany, vitality.”

„Budete mít pocit, že své pleti dáváte něco dobrého, 
jako ranní koktejl plný vitamínů, minerálů, zelené energie z řas.”

„Úžasně voní! Je to vůně svěžesti, zdraví, vitamínů a minerálů.”

„Pokožka je po aplikaci sametově hebká.”

„Přináší dlouhotrvající pocit komfortu.”

„Mimořádně příjemná pěnová konzistence, 
vitamínový koktejl, který moje pleť moc ráda pije.”

„Zelená energie pro mou pleť v krému.”

„Pokožka je nasycená, okysličená, plná vitality, 
elastická, vyhlazená, stimulovaná k životu.”



LIFTING DETOX+ Face Cream6

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ	AKTIVNÍ	LÁTKY

INCI
Aqua, Glyceryl Stearate SE, Glycerin, Pentylene Glycol, 

Caprylic/Capric Triglyceride, Isononyl Isononanoate, 

Cetearyl Alcohol, Butylene Glycol, Sucrose Stearate, Parfum, 

Hydroxypropyl Cyclodextrin, Squalane, Collagen, Elastin, 

Collagen Amino Acids, Elastin Amino Acids, Arginine/Lysine 

Polypeptide, Palmitoyl Oligopeptide, Spirulina Platensis 

Powder, Chlorella Vulgaris Extract, Sodium Hyaluronate, 

Rutin, Palmitoyl Tripeptide-1, Palmitoyl Tetrapeptide-7, 

Phaseolus Lunatus Seed Extract, Phosphatidylcholine, 

Lactic Acid, Tocopherol, Tocopheryl Acetate, Allantoin, 

Carrageenan, Propylene Glycol, Cetyl Hydroxyethylcellulose,  

Silica, Dipotassium Phosphate, Disodium Phosphate, Sodium 

Phosphate, CI 77891, CI 77491

Liposomal Collagen Complex

Kyselina	hyaluronová 
(nízká a vysokomolekulární)

Phytodermina	H	Lifting™

Palmitoyl	Tetrapeptide-7

Spirulina

Chlorella

Alantoin

Karagenan

SLOŽENÍ



7



LIFTING DETOX+ Face Cream8

Jedinečná složka na trhu, která je inovativní kombinací přírodního rybího 
kolagenu, peptidů, aminokyselin, dekorinů, lumikanů, histonů uzavřených 
v liposomálním nosiči. To zaručuje, že se dostanou do hlubších vrstev kůže, 
kde dochází k procesům obousměrného působení kolagenových proteinů: 
vyplňování a rekonstrukce již poškozených kožních struktur a zahájení 
procesu vytváření nového kolagenu. Vrásky jsou redukovány a pleť je 
nasycena kolagenem a stimulována k regeneraci.

Aktivní 
látky

Liposomal Collagen Complex

Mistryně hydratace, vyhlazuje povrch pleti, podporuje její obranné 
schopnosti, zadržuje vlhkost v pokožce. Díky lipozomální formě proniká 
do hlubších vrstev kůže, Vysokomolekulární kyselina hyaluronová slouží 
také jako ochranný film, který chrání rohovou vrstvu kůže proti průniku 
chemických látek a bakterií.

Kyselina	hyaluronová 
(nízko-	a	vysokomolekulární)

Přírodní rostlinná látka. Tvoří na pokožce neviditelný film, zvyšuje povrchový 
tonus pleti a poskytuje okamžitý liftingový efekt. Pleť bude hladší, 
rozjasněná, získá přirozený jas.

Phytodermina	H	Lifting™

Nízkomolekulární tetrapeptid, stimuluje syntézu kolagenu, elastinu 
a kyseliny hyaluronové. Pomáhá redukovat vrásky, zpevnit pokožku a zvýšit 
její elasticitu.

Palmitoyl	Tetrapeptide-7	



9

Co	neobsahuje?

Pokud hledáte 
produkty bez obsahu: 

• PEG

• SLS

• fenoxyethanolu

• mikroplastů

• parabenů

• nylonu

• PVP

• hliníku 

Lifting Detox+ Face 
Cream od Larens 

je pro Vás skvělou 
volbou!

Modrozelená řasa bohatá na chlorofyl, který jí dodává barvu a je silným 
antioxidantem, má také detoxikační účinek. Spirulina má výživné vlastnosti 
díky vysokému obsahu proteinů, aminokyselin, vitamínů A, C, E a vitamínů 
skupiny B, minerálů (draslík, hořčík, železo, vápník, selen, zinek) i mastných 
kyselin, včetně cenné GLA (kyseliny gama-linolenové). Spirulina jako 
složka krému zmírňuje známky únavy, zvyšuje elasticitu pleti a stimuluje 
mikrocirkulaci.

Spirulina

Sladkovodní řasa plná vitamínů, minerálů a chlorofylu s prospěšnými účinky 
na pleť. Jako složka krému podporuje regeneraci epidermis, zmírňuje 
zarudnutí a záněty na pokožce. Má silný antioxidační účinek, a tedy 
zpomaluje stárnutí. Vyživuje, upravuje barevný tón a zvyšuje vstřebatelnost 
jiných složek kosmetického přípravku.

Chlorella

Má zklidňující vlastnosti a zmírňuje podráždění, stimuluje také růst zdravé 
kožní tkáně. Hydratuje, změkčuje a působí protizánětlivě.

Alantoin

přírodní silikon získávaný z řas, zajišťuje vyhlazení pleti (připravuje ji k líčení) 
a chrání proti nadměrné ztrátě vody.

Karagenan



+

}

Liposom Biopeptide 
Complex

LIFTING DETOX+ Face Cream10

Unikátní 
technologie
CO JE LIPOSOMAL COLLAGEN 
COMPLEX?

Inovativní, první na světě kombinace přírodních peptidů a aminokyselin rybího 
kolagenu uzavřených v liposomálním nosiči, který je přenáší do hlubších vrstev 
kůže. Díky tomu působí intenzivněji a déle.

Okamžitě redukuje vrásky a znatelně zahušťuje strukturu pokožky, iniciuje 
dlouhodobé regenerační procesy.

oligopeptidy	a	polypeptidy 
- aktivace fibroblastů 
- stimulace bílkovin HSP

prokolagen  
- syntetizuje se z něho kolagen

bílkoviny:	dekorín,	lumikan,	histony 
- oprava a rekombinace DNA

aminokyseliny:	lysin,	alanin,	prolin 
- syntéza kolagenu



SUV

MVV
LUV

11

Díky lipidové dvojvrstvě je liposomové pouzdro 
identické s lipidovou dvojvrstvou kůže, tím je posílen 
transdermální transport složek uzavřených v liposomech 
a proces uvolňování látky je prodloužen – přípravek 
s liposomálním kolagenem funguje silněji a déle.

To zaručuje, že se dostanou do hlubších vrstev kůže, 
kde dochází k procesům působení kolagenových 
proteinů.

Liposomy s LCC překonávají kožní bariéru, přenášejí 
aktivní složky, které jsou v nich uzavřené, hlouběji do 
kůže.

PROČ	JSOU	LIPOSOMY 
TAK	SKVĚLÝM	NOSIČEM?

Kolagen	uzavřený	do	liposomů	-	členění	podle	velikosti	a	množství	
lipidových	vrstev 
(snímek zhotovený elektronovým mikroskopem při zvětšení 100 nm)

SUV - malý jednolamelární váček
LUV - velký jednolamelární váček
MVV - multivezikulární váček

Snímek zhotovený elektronovým mikroskopem

Frakce	peptidů	rybího	kolagenu	v	liposomových	nosičích 
(snímek zhotovený elektronovým mikroskopem při zvětšení 200 nm)

Biokompatibilita
Rybí peptidy, a zejména peptidy z rybích kůží, mají téměř identickou strukturu 
jako peptidy lidského kolagenu.  Díky tomu ovlivňují kvalitu  a množství 
kolagenu v lidském těle (včetně kůže).

Metoda extrakce za studena
Metoda extrakce za studena umožňuje zachování příslušné délky peptidových 
řetězců se správnou sekvencí aminokyselin. Skutečnost, že náš kolagen není 
tepelně upravován, zajišťuje lepší výsledky.

Víc než jen kolagen
Liposomal Collagen Complex je víc než jen kolagen. Obsahuje 7 frakcí 
kolagenních peptidů: kolagen I α 1, I α 2, I α 3, IV α 1, IV α 3, VII, prokolagen VIII 
α 2. 

Nosič
Použití liposomálního nosiče zajišťuje průnik do nejhlubších vrstev kůže.

LIPOZOM

Peptydy rybího 
kolagenu

Fosfolipidový 
obal



Nature & Science

LIFTING DETOX+ Face Cream12

Postarali jsme se, aby přípravky s Liposomal 
Collagen Complex byly co nejblíže k přírodě 
a něžně pečovaly i o ty nejcitlivější typy 
pokožky.

Důležité je zmínit, že během procesu výroby 
Liposomal Collagen Complex se nepoužívají 
žádná dráždivá nebo toxická rozpouštědla, 
emulgátory, kondicionéry a konzervační látky. 
Proto je přípravek bezpečný pro alergickou, 
citlivou pokožku, která vyžaduje zvláštní 
ošetření.

Účinky přípravků s Liposomal 
Collagen Complex na kůži

• zvýšení hustoty kůže, nasycení kůže bílkovinou – kolagenem, stimulace procesů regenerace 
(viditelné také na ultrazvuku)

• výrazné vyhlazení, zmenšení vrásek (viditelné také na ultrazvuku)
• efekt liftingu
• ultrahydratační účinek

před

Efekt: zvýšení hustoty kůže, nasycení kůže bílkovinou – kolagenem, stimulace procesů regenerace 
(viditelné také na ultrazvuku)

ZVÝŠENÍ	HUSTOTY	KŮŽE

VYHLAZENÍ	VRÁSEK

před po 10 minutáchpo 10 minutách

před před po 10 minutáchpo 10 minutách

Efekt: výrazné vyhlazení, zmenšení vrásek - zejména nasolabiálních záhybů (viditelné také na ultrazvuku)



13

Poznámky

ZVÝŠENÍ	HUSTOTY	KŮŽE

VYHLAZENÍ	VRÁSEK



Social

wellugroup

wellu_group

Online

www.wellu.eu

N A T U R E  &  S C I E N C E  |  P E O P L E  |  D A R E  T O  D R E A M  |  F R I E N D L Y  B U S I N E S S 

produktová karta

LIFTING DETOX+ FACE CREAM


